

**ENTREPRISE  
DU BATIMENT  
CONTÉ  
RENOVATION**

M. et Mme HERLEDAN Loïc  
19 impasse de La Trubesse  
64320 IDRON

Lons, le 29 juillet 2015

**FACTURE N° 62**

N°	Désignation	U	Qté	P.U.	P.T.
	<u>Mur mitoyen Mme Tapie</u>				
	Montant marché : 2 135 € HT				
	Travaux réalisés : 1 300				
	Solde : 835				
	Montage bloc de 0,15 sur fondation et longrine				
	Valeur : 835 € HT / 2		1	417,50 €	417,50 €

ENSEMBLE HT	417,50 €
TVA 20%	83,50 €
<b>MONTANT TTC</b>	<b>501,00 €</b>

En votre aimable règlement. ✓

**SARL ENTREPRISE DU BATIMENT CONTÉ**

au capital de 7 622,45 €

Chemin de Malihonda - 64140 LONS - Tél. : 05 59 62 33 91 - Fax : 05 59 32 01 18

Siret 394 427 124 00018 - Code APE 452 V - Banque : Crédit Agricole Billère n° 16906/20025/41000484729 - TVA INTERCOMMUNAUTAIRE : FR 153 944 27124

DEUIS -

19/09/2014

MÉTRÉ PROJET

ENTREPRISE DU BATIMENT

CONTÉ

1 de Malihonda - 64140 LONS

Tel : 59 62 33 91 Fax : 59 32 01 18

SIRET 894 427 124 00018 APE 452 V

M. HERLEDAN Loïc

- PS TRAVX QUE EXECUTIONS  
 decapage + fouille valen  
 3 carribus ≈ 340 HT

00 TRAVAUX EXTERIEURS

Article	Unité	Quantité	Prix Unit.	Prix HT
00080600003 Raccordement pour 5 sorties.	U	1,000	304,83 €	304,83 €
00080600006 Raccordement au tout à l'égout.	ML	20,000	23,25 €	465,00 €
<b>Total TRAVAUX EXTERIEURS :</b>				<b>769,83 €</b>

01 GROS-OEUVRE - MAÇONNERIE

Article	Unité	Quantité	Prix Unit.	Prix HT
01020300003 Implantation de la construction à 4 axes.	U	1,000	225,00 €	225,00 €
01070312004 Décapage VS mécanique jusqu'à 0,10 m d'épaisseur, compris mise en dépôt.	Forf	0,500	460,00 €	230,00 €
01070909101 Fouille en rigole, tranchée section 45x60. MAQ	M3	6,96	9,56 €	66,54
01311501003 Béton armé classique XC 3 - Livré prêt à l'emploi pour plancher RDC vide sanitaire. (dalle vs).	M3	3,32	110,00 €	365,20
01311509204 Béton de fondation 45x55 (zone sismique 4). MAQ	M3	6,33	199,28 €	1261,44
01311801003 Réalisation d'un Coffrage périphérique du plancher (12+5) et Coulage du béton en remplacement de la planelle béton.	ML	23,600	7,13 €	168,18 €
01350619011 Poutre ou linteau en béton armé section 0,20 x 0,40 m (zone sismique 4), coulé en béton (BPS) prêt à l'emploi (XC1-C25/30) dosé à 260 kg.	ML	4,360	132,57 €	578,01 €
01370309012 Mur en agglomérés ciment creux, pour libage (HT 0.20m).	ML	51,65	6,85 €	353,80
01370309902 Hauteur soubassement de l'habitation: 2 rangs d'agglos 0.20	U	8,000	0,00 €	0,00 €
01370316005 Majoration pour blocs de chaînage d'angle en libage (HT 0.20) (zone sismique 4).	ML	4,460	17,58 €	78,41 €
01370803005 Arase étanche en pied de murs, par un lit de mortier hydrofuge pour éviter les remontées capillaires d'humidité (brique terre cuite à coller).	ML	21,85	0,00 €	0,00 €
01370915901 Coffre linteau maçonné pour volet roulant: En voussure des ouvertures devant recevoir des volets roulants.	U	2,000	0,00 €	0,00 €
01370916011 Majoration pour Equerre et Liaison pour ouverture (zone sismique 4).	U	3,000	25,88 €	77,64 €
01370917401 Maxi linteau de 80 en brique spéciale de terre cuite (zone sismique 4).	U	1,000	23,30 €	23,30 €
01370925080 Coffre intégral en L de 80 (zone sismique 4).	U	2,000	108,28 €	216,56 €

# MÉTRÉ PROJET

19/09/2014

M. HERLEDAN Loïc

## 01 GROS-OEUVRE - MAÇONNERIE

Article	Unité	Quantité	Prix Unit.	Prix HT
01371007021 Fourniture et mise en oeuvre de briques creuses à coller "BGV PV de chez BIO'BRIC". (R=0.78)	M2	52,67	36,50 €	1922,15
01371007026 Majoration pour chaînage vertical en briques creuses à coller (zone sismique 4).	ML	15,340	26,51 €	406,70 €
01470603102 Coulage du plancher à l'aide du tapis intégré au camion toupie.	U	1,000	250,00 €	250,00 €
01470615001 Mise en oeuvre du plancher VS, compris coulage béton classique.	M2	42,06	20,00 €	840,00
01471206512 Plancher POLYSEAC 23 (Portée max 4.80 m - 12+3+5) à languettes Up 0.23, sans Rupteur. Zone Sismique 4	M2	36,65	32,44 €	1188,86
01471500998 Conditionnement plancher préfabriqué	Forf	1,000	0,00 €	0,00 €
01471500999 Transport plancher préfabriqué	Forf	1,000	0,00 €	0,00 €
01471506006 Chaînage de rive du plancher chaînage RT2005.	ML	25,58	0,00 €	0,00 €
01471509005 Grille de ventilation vide sanitaire en PVC blanc diamètre 100mm, scellé au mortier de ciment.	U	4	8,50 €	34,00
01520306003 Enduit de soubassement dressé au mortier de ciment de 20 mm d'épaisseur, sur parties verticales.	M2			
01590605080 Appui pour fenêtre de 0,80, ton gris.	M2	17,794	13,00 €	231,32 €
01590605901 APPUI: Aux fenêtres, mise en oeuvre d'appuis gris en béton moulé, comportant un rejingot et un larmier.	U	2,000	32,70 €	65,40 €
01590915006 Réalisation du seuil sur les menuiseries extérieures et portes.	U	1,000	0,00 €	0,00 €
01642403030 Canalisation d'évacuation en PVC bâtiment pour réseaux EU (par sanitaires).	ML	0,800	21,00 €	16,80 €
	U	4,000	31,28 €	125,12 €
<b>Total GROS-OEUVRE - MAÇONNERIE :</b>				<b>8724,73</b>

Point P

## 15 CHARPENTE ET OSSATURE BOIS

Article	Unité	Quantité	Prix Unit.	Prix HT
15010345001 Transport charpente	Forf	0,000	400,00 €	0,00 €
15015000003 CHARPENTE COUVERTURE PENTE 35 %	Forf	1,000	0,00 €	0,00 €

ENTREPRISE DU BATIMENT  
CONTE

Chemin de la Malhonda - 63140 LONS  
Tél 03 62 30 31 - Fax 03 62 01 18  
452 V

deducir point P - 1188,86

7535,87  
+ 340

7025,87

**FACTURE F661364**

du 10-02-2015

 PAU SERRES-CASTET  
 RTE AEROPORT  
 ZI DE HAUT OSSAU

 64121 SERRES CASTET  
 Tel:05 59 33 20 20  
 Fax:05 59 33 98 93

 LIVRAISON 14:29 - SECT GEO 00  
 19. IMPASSE DE LA TRUBESSE

 64320 IDRON  
 Veh:MERCEDES  
 Typ:26T PG AV/CB083AF

 A77134  
**MMME HERLEDAN LOIC**  
 19. IMPASSE DE LA TRUBESSE

**64320 IDRON**

 UNE RECLAMATION, UNE SUGGESTION :  
 DIRECTION.SUO@POINTP.FR

HORAIRES D'OUVERTURE: EN SEMAINE 7H30-12H00 13H30-17H30 LE SAMEDI 9H00-12H00

 A.T.C No 0947.: VENDEUR AGENCE PAU SERRES CASTET Tel mobile.: 06.01.42.38.97  
 Chantier A1000: HERLEDAN Commande...: C179160 Origine: Fax  
 Origine.....: Fax

Nombre	Article	Designation	Quantite UV	EUR/UV	Mnt EUR HT	T
	> FACTURE LIVREE/MAGASIN < DOCUMENT NON DESTINE AU CHARGEMENT					
	1343671	Poutrelle precontrainte SEAC type GF934 longueur 3,90m	2.00 PI	34.44	68.88	K
	1343672	Poutrelle precontrainte SEAC type GF934 longueur 4,00m	1.00 PI	36.95	36.95	K
	3120681	Poutrelle precontrainte SEAC type GF936 longueur 4,70m	10.00 PI	37.57	375.70	K
	3098215	Entrevous Knauf Hourdiversel B22 LC 1210 longueur 1235mm	42.00 PI	10.02	420.84	K
	3170695 (37195)	G SC120FP SE 12 123 54 M4 UP80	8.00 PI	5.09	40.72	K
	3067826	Rehausse Hourdiversel clipsable L 30 1,235m 2404881	50.00 PI	0.97	48.50	K
	3586865	Treillis soude en panneau PAF10 maille 20x20cm fil 5,5mm 4M20X2M40	6.00 PN	13.66	81.96	K
	1246469	Armature de chainage Experton CS12 8x12cm 4HA12 esp15cm zone sismique 4 longueur 6m	5.00 PI	28.05	140.25	K
	1245592	Chapeau rive crosse HA6 diametre 6mm Ref. CR61CX70	31.00 PI	0.24	7.44	K

.../...



Imp. STI (183)

LA RÉPONSE PROFESSIONNELLE

**FACTURE F661364**

du 10-02-2015

PAU SERRES-CASTET  
RTE AEROPORT  
ZI DE HAUT OSSAU

LIVRAISON 14:29 - SECT GEO 00  
19. IMPASSE DE LA TRUBESSE

A77134  
MME HERLEDAN LOIC  
19. IMPASSE DE LA TRUBESSE

64121 SERRES CASTET  
Tel:05 59 33 20 20  
Fax:05 59 33 98 93

64320 IDRON  
Veh:MERCEDES  
Typ:26T PG AV/CB083AF

64320 IDRON

Nombre	Article	Designation	Quantite UV	EUR/UV	Mnt EUR HT	T
<b>DOCUMENT NON DESTINE AU CHARGEMENT</b>						
	1527856	Chapeau/attent 1c 08/10-30 l'unite	26.00 PI	0.64	16.64	K
	1304829	Armature equerre de liaison diametre HA12mm dimension en L 70cmx70cm Ref. EQ1270	24.00 PI	2.21	53.04	K
	1049983	Frais d'entretien chevron DRAGAGES DU PONT DE LESCAR	2.00 PI	1.52	3.04	K
	1953333	Chevron Dragages du Pont de Lascar	2.00 PI	2.29	4.58	K
	1192147	Participation frais de transport zone 1 0-10km	1.00 UN	55.00	55.00	K
	1480767	Augmentation forfaitaire transport	1.00 PI	0.01	0.01	K
	1192084	Dechargement par grue palette	1.00 UN	0.01	0.01	K

POINT P à votre écoute : une suggestion, un témoignage, une réclamation ?

Contactez nos équipes en agence, par téléphone au numéro vert 0 800 326 883 ou sur [direction.suo@pointp.fr](mailto:direction.suo@pointp.fr)

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 points de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur, d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété. Voir nos conditions générales de vente au dos.

Sur caisse 1 / VISA CONTROLE

PDS:1.7 t VOL:8.1 M3

**A REGLER AU CHAUFFEUR**

1624.27 EUR | T | Taux % | Base (EUR) | TVA (EUR) |  
| K | 20.00% | 1353.56 | 270.71 |

H.T 1353.56 E

TVA 270.71 E

**TTC 1624.27 E**

BMSO-CD 109 E-33612 CESTAS CEDEX - APE 4673A-Siren 778115824 - SA CAPITAL 6670000 E

TL:05 57 121 121-Fx:05 57 121 122 - ID.CEE:FR95778115824

RCS BORDEAUX n° 77811582401699

Maj 10-02-15 11h37 MOU/3693 V6.11

Imp 23-06-15 14h12 MOU/3693 Pag 2